
 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28.08.2015 г.  № 1350 

 г. Симферополь 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства 

здравоохранения Республики Крым от 19.06.2015 г. № 790    

 

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения 

Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров 

Республики Крым от 27.06.2014 г. № 149 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства здравоохранения 

Республики Крым от 19.06.2015 года № 790 «Об утверждении уровней 

медицинских организаций при оказании медицинской помощи в Республике 

Крым в рамках реализации Территориальной программы государственных 

гарантий»: 

в приложении к приказу Министерства здравоохранения Республики 

Крым от 19.06.2015 года № 790: 

– из Перечня медицинских организаций второго уровня оказания 

медицинский помощи в Республике Крым исключить строку 6 следующего 

содержания: 

6 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики 

Крым «Симферопольская городская клиническая больница № 7» 

– Перечень медицинских организаций третьего уровня оказания 

медицинский помощи в Республике Крым дополнить строкой 20 следующего 

содержания: 

20 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики 

Крым «Симферопольская городская клиническая больница № 7» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Министр                                                                                           А. Могилевский 
 

РЕСПУБЛИКА   КРЫМ 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 


